Кировское областное государственное
образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования
ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА-МЕМОРИАЛ

ПРИКАЗ

№ 729 от 27.07.2022г.
г. Киров

Об изменении плана ФХД на 2022 год:
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести измененияв план финансово-хозяйственной деятельности учреждения:

1. В части доходов по субсидии на иныецели (л/с 07703001344)
№ Наименование показателя ВД|КОСГУ|ДК|изменения Пояснение
п/п

1.|Субсидия на приведение|150 152 13 -42 300,00|Дополнительное
мероприятия «Семья каждому соглашение
ребенку» №104/2-ИЦ

от 25.07.2022
Итого: -42, 300,00

2. В части расходов по субсидиина иные цели (л/с 07703001344)
№ Наименование показателя ВР|КОСГУ|ДК|изменения Пояснение
п/п

1.|Оплата прочих работи услуг|244 226 13 -4,00 Питание участников

2.|Оплата материальных запасов|244 349 13 -42 296,00|Подарки участникам
одноразового применения
ИТОГО -42 300,00

3. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности учреждения в части
доходов «Субсидии на обеспечение государственного задания»(л/с 07703001342):
№ Наименование показателя ВР КОСГУ|ДК|Изменения, Пояснение
п/п руб.

1.|Субсидии на финансовое 130 131 Дополнительное
обеспечение выполнение 630 200,00|соглашение
гос. задания за счет средств №104/1-ГЗ
бюджета

от 25.07.2022

Итого 630 200,00

4. В части расходов по субсидии на выполнение государственного задания ‘(л/с
07703001342) .№ Наименование показателя ВР КОСГУ|ДК|Изменения, Пояснение
п/п руб.

1. Заработная плата 111 211 200 000,00|Заработная плата
Социальные пособия и 111 266 20 000,00|Оплата первых трех

компенсации персоналу в дней листков
денежной форме нетрудоспособности

3. Начисление на выплатыпо 119 213 75 588,73 Начисление
оплате труда страховых взносов на

оплату труда
4.|Пособия по социальной|119 265 -7 388,73 Пособие на

помощи, выплачиваемые погребение
работодателями,
нанимателями бывшим
работникам в натуральной
форме

5._|Прочиеработы, услуги 244 226 336 000,00|Дизайн проект музея
6. Увеличение стоимости|244 310 6 000,00 Водонагреватель

основных средств
Итого 630 200,00

И.О. директора О/Ле:тг. ЕВ.  Матушкива